

**BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA**  
**FORMULARIO SOLICITUD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**  
**SECCIÓN DE COMPRAS**

**NO. DE SOLICITUD:** SC-7349  
**FECHA SOLICITUD:** 14/01/2019  
**ÁREA SOLICITANTE:** DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  
**OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:** ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA LAS DIRECCIONES DE COBROS Y JURÍDICAS Y LAS OFICINAS DE LIBRE ACCESOS DE LA INFORMACION, TRANSPORTACIÓN, ALMACÉN Y CORRESPONDENCIA.  
**RUBRO** 56101703

**DETALLE DEL REQUERIMIENTO**

ITEM	Descripción	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio Unit. Estimado RD\$	Monto RD\$
1	Credenza en melamina, color haya, de 40x150 cms	UD	2	9,318.00	18,636.00
2	Credenza en melamina, color haya, de 40x110 cms	UD	11	5,969.00	65,659.00
3	Escritorio con estructura de aluminio, tope en melamina color haya, de 70x160 cms.	UD	2	6,923.00	13,846.00
4	Escritorio con estructura de aluminio, tope en melamina color haya, de 70x140 cms.	UD	6	6,178.00	37,068.00
5	Lateral de un paral, con pata aluminio, tope en melamina, color haya, de 50x100 cms	UD	8	2,951.00	23,608.00
6	Sillón gerencial, simipiel, espaldar enmallado negro	UD	29	6,968.00	202,072.00
7	Silla de visita en tela negra, estructura color aluminio, 4 patas	UD	26	1,981.00	51,506.00
8	Silla de visita asiento en pielina y espaldar en malla negro, base en aluminio	UD	4	6,435.00	25,740.00
9	Tope en melamina, 2 pasacables, de 140x60x2.5cms	UD	15	2,567.00	38,505.00
10	Panel divisor en aluminio y cristal, de 32x120x160cms	UD	23	10,914.00	251,022.00
11	Panel divisor en aluminio, de 32x700x160cms	UD	18	5,280.80	95,054.40
12	Pata tubular en aluminio	UD	3	844.00	2,532.00
13	Modulo metálico con ruedas, de 3 gavetas con llave	UD	19	4,341.60	82,490.40
14	Modulo metálico con ruedas, de 2 gavetas con llave, color negro	UD	10	6,530.00	65,300.00
15	Archivo lateral metálico de 4 gavetas, color gris, de 45x90x1.32H cms	UD	7	14,184.16	99,289.12
16	Armario metálico de 2 puertas, color gris de 45x90x183cms	UD	7	7,468.00	52,276.00
17	Gabinete colgante en melamina color haya de 32x120x35, puertas en madera y cristal frosted	UD	21	3,408.00	71,568.00
18	Set de escritorio de 6 piezas, metal, color gris	UD	14	1,350.90	18,912.60
19	Mesa de esquina con tope de cristal y base en melanina	UD	3	3,899.00	11,697.00
20	Mesa modular de reuniones de 2.90x1.30mts	UD	1	22,725.48	22,725.48
21	Zafacón de metal, en malla, color aluminio	UD	17	800.00	13,600.00
22	Mesa de reuniones de 2.00m, tope en melanina	UD	1	15,599.00	15,599.00
23	Palometas para soporte de tope (para 2 topes existentes)	UD	8	1,535.00	12,280.00
24	Sillón ejecutivo, con brazos, espaldar en malla, asiento simipiel,	UD	1	15,500.00	15,500.00
25	Panel divisor en aluminio y cristal, de 32x100x160cms	UD	2	10,985.00	21,970.00
<b>TOTAL RD\$</b>					<b>1,328,456.00</b>

**ENCARGADO SECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

